
Beslut som gör skillnad
Hur teamet chefar tillsammans och skapar äkta engagemang

2 dagar workshop i Älvsbyn 14-15 augusti: 5toFold

Är du trött på “bra folk i rummet”, saker diskuteras, man tror man är överens... men sen 
kommer frågorna och inget händer...   

Hur skulle det vara om varje beslutstillfälle istället... 

Det går att förändra våra invanda mönster. 5toFold (Five to Fold decision making) ger 

alternativet som frigör blockeringar och potential.

Välkommen till två dagars inspirerat lärande med Thomas Herrmann - en pionjär kring 

medskapande arbetssätt med 20 års erfarenhet av denna metodik. Du lär dig att använda 

beslutsprocessen 5toFold,  i ledningsgruppen, projektet eller teamet.

Vad var det vi beslutade?
Vem ser till att det implementeras?
Hur engagerade är alla?

gjorde oss mer öppna och ärliga
främjade ansvarstagande
byggde tillit
boostade engagemanget i genomförandet 



Varför 5toFold?

5toFold ger en tillförlitlig struktur för såväl alldagliga som avgörande större beslut. Det är 

en till synes enkel process som också kan användas för att hantera djupa, komplexa 

frågor och snåriga diskussioner. 5toFold:

Sammanfattningsvis bidrar 5toFold till ett ökat välmående i gruppen och organisationen 

liksom hos individen.

Utbildning riktar sig till

Dig som är erfaren facilitator eller konsult, som önskar bättre resultat.

Ledare som redan arbetar medskapande och vill ta det till nästa nivå.

Ledningsgrupper och självorganiserande team som vill prestera bättre.

Ideella organisationer som vill bygga ökad samhörighet och samförståelse.

Väcker genuint deltagande i mötet/beslutet.
Ger ett pålitligt ledarskap, som växer fram i processen.
Ökar genomförande-kraften och stabiliteten i ledningsgrupper.
Leder till inspirerad handling (genomförande av beslut).
Frigör energin att agera vilket vässar teamet.
Lockar fram det bästa i människor. 
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Vad du får med dig

Kursupplägg

Dagarna genomförs i ett medskapande upplevelsebaserat format med metoden Whole 

Person Process Facilitation (WPPF). Vi lär genom att samskapa och nyttja varandras 

kunskaper och erfarenheter. Du får uppleva ett beslutsmöte som en del i lärandet.

Får kursen effekt på lång sikt?

Vi vet att det är lätt hänt att det som lärts under en kurs glöms bort i den snabba vardagen. 

Som en extra bonus erbjuds därför ett uppföljningsmöte (3 timmar online) ca två månader 

efter utbildningen. Då delar vi erfarenheter, utvärderar effekter och utforskar frågor som 

uppkommit i gruppen. 

Mer information

Läs mer om beslutsmetoden och kika på våra filmer (på engelska) www.5toFold.com

Nya insikter kring beslutsfattande i grupp

Förståelse för de olika stegen i 5toFold

Kunskaper om viktiga förberedelser inför ett beslutsmöte

Rollerna i ett beslutsmöte

Djupare insikter om 5toFold och effekter av att använda metoden

Kunskaper om hur jag lägger upp ett beslutsmöte

Kunskaper om förberedelser inför ett beslutsmöte

En plan för hur jag vill fortsätta min utveckling

Ett uppföljande möte för fördjupat lärande

Kontakt med andra som gör en liknande utvecklingsresa

https://openspaceconsulting.com/vara-tjanster/handledning-av-moten-och-konferenser/whole-person-process-facilitation/
https://www.5tofold.com/


Det praktiska

Två dagar med Thomas Herrmann, OpenSpaceConsulting och Maria Dupal, Dupal Consulting 
10 500 kr + moms. Lunch och fika ingår i priset. Möjlighet till övernattning med frukost och 
middag kan ordnas vid förfrågan.

Kursgård: Korsträskby 107, Älvsbyn. I hjärtat av Norrbotten med 25 min till Storforsen.

Anmälan till maria@dupalconsulting.se. För frågor kontakta Maria på 0768-960613

Betalningsvillkor

Anmälan är bindande. Utbildningen faktureras med fullt belopp, att betala inom 30 dagar 
efter bokning. Vid avbokning senast den 16 juli 2024 återbetalas 90% av beloppet. Vid 
avbokning senast den 31 juli återbetalas 50% av beloppet.

Om detta utbildningstillfälle inte skulle samla tillräckligt många deltagare förbehåller vi oss 
rätten att skjuta upp starten eller som sista alternativ ställa in (full återbetalning av 
kursavgiften).

 Läs vidare kring villkor 

https://openspaceconsulting.com/
https://dupalconsulting.se/start
https://openspaceconsulting.com/allmanna-villkor/

